**B**enedicā dñm in omni tempore.  
Semp laus eius in ore meo. <sup>b</sup> In  
dño laudabitur anima mea: audiant  
māſueti et letentur. <sup>c</sup> Magnificate do  
minū mecum: et exaltemus nomē eius  
in idipſum. <sup>d</sup> Exquiſiui dñm et exaudi  
uit me: et ex omib⁹ tribulatiōib⁹ meis  
eripuit me. <sup>e</sup> Accedite ad euz et illumi  
namin: et facies veſtre nō confundē  
tur. <sup>f</sup> Iſte pauper clamauit et domi  
nus exaudiuit eum: et ex omibus tri  
bulatiōib⁹ eius ſaluabit eū. <sup>g</sup> Immit  
tit angelus dñi in circuitu timentiu  
eum: et eripiet eos. <sup>h</sup> Guſtate et videte  
qm̄ ſuauiſ e dñs: beat⁹ vir q̄ ſperat in  
eo. <sup>i</sup> Timeſte dñm oēs ſcti ei⁹: qm̄ nō e  
inopia timētibus eū. <sup>k</sup> Diuites egue  
runt et eſurierunt: inquiretes aut̄ do  
minū nō minuent omi bono. <sup>l</sup> Veni  
te filiꝝ audite me: timorez dñi docebo  
vos. <sup>m</sup> Quis e homo q̄ vult vitā: dili  
git dieſ videre bonos. <sup>n</sup> Prohibe lin  
guā tuā a malo: et labia tua ne loq̄nt̄  
dolū. <sup>o</sup> Diuerte a malo et fac bonū: in  
q̄re pacē et pſeq̄re eā. <sup>p</sup> Oculi dñi ſup  
iuſtos: et aures eius in p̄ces eorum. <sup>q</sup>  
Vultus autez dñi ſup facientes ma

re dich von dem übel vnd thū das güt / ſüch den frid vnd nachuolg dem. <sup>p</sup>  
Die augen des herren ſind über die gerechten / vñ ſeine oren zu iren gebets  
ten. <sup>q</sup> Aber das anlütz des herrē iſt über die do thūnt die ubeln ding / dz er

la: vt verda  
Clamauer  
diuit eos: et  
bus eorum  
dominus hie  
de: et humile  
te tribulatiō  
nibus his lib  
ſtodit domi  
vñ ex his nō  
roz peſſima: e  
linquet. <sup>Be</sup>  
ſeruorum ſuo  
omnes qui ſpe  
Pſalmus

So David künig  
domelech der gab  
rüg: des ward er  
ließ er den p̄ſter  
d̄em: do machet  
des tages ſo du ſol

Adica do  
pugna im  
prehende arm  
ge in adiuto  
rameam et c  
qui perſequu

vñ ſollt ſich ſchme  
n werden geſchm  
ſaub vor dem anlüt

## XXIII

la: vt perdat de terra memoriã eorum  
Alamauerūt iusti et dominus exau-  
diuit eos: et ex omnibus tribulationi-  
bus eorum liberauit eos. <sup>s</sup> Juxta est  
dominus his qui tribulato sunt cor-  
de: ⁊ humiles spiritu saluabit. <sup>t</sup> Mul-  
te tribulationes iustorum: et de om-  
nibus his liberauit eos dominus. <sup>v</sup> Qu-  
stodit dominus omnia ossa eorum:  
vnū ex his nō conteret. <sup>r</sup> Mors pecca-  
toꝝ pessima: et qui oderūt iustus de-  
linquent. <sup>v</sup> Redimet dominus animas  
seruorum suorum: et non delinquent  
omnes qui sperant in eo.